PERTURBATIONS / GREVE JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025 . . . . . . . . .

LIGNE 1 DIRECTION ARRAS CENTRE COMMERCIAL

St-Nicolas St-Nicolas Cruppes 6:04 [ 6:19 | 6:34 1 6:49|7:04|7:19|7:34|7:49|8:04|8:19|8:34|8:49|9:04 (9:19| 9:34 | 9:49 |10:04 | 10:19|10:34 | 10:49| 11:04 {11:19 | 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:34
Chanteclair 6:05|6:20 | 6:35|6:50|7:05|7:20|7:35|7:50| 8:05 | 8:20 | 8:35|8:50 | 9:05 |9:20| 9:35 | 9:50 | 10:05| 10:20 | 10:35|10:50|{11:05(11:20 | 11:35|11:50 | 12:05| 12:20| 12:35 | 12:50 | 13:05| 13:20 | 13:35

Chambord 6:06 | 6:21 | 6:36|6:51|7:06 |7:21|7:36 | 7:51|8:06|8:21 | 8:36|8:51|9:06 9:21| 9:36 | 9:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36

Sambre 6:07 | 6:22 | 6:37|6:52|7:07 7:22|7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:52 | 9:07 |9:22| 9:37 | 9:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37

Cauchy 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 |7:08|7:23|7:38|7:53|8:08|8:23|8:38|8:53|9:089:23 | 9:38 | 9:53 |10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 { 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38
St-Laurent-Blangy Mairie de St-Laurent 6:09 [ 6:24 | 6:39 | 6:54 |7:09|7:24|7:39|7:54|8:09 | 8:24 | 8:39 | 8:54 | 9:09 [ 9:24 | 9:39 | 9:54 [10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39 | 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:39
Résidence Bellemotte 6:10|6:25 | 6:40|6:55|7:10(7:25|7:40 | 7:55| 8:10| 8:25 [ 8:40| 8:55 | 9:10 | 9:25| 9:40 | 9:55 | 10:10| 10:25|10:40|10:55|11:10|11:25|11:40| 11:55|12:10| 12:25|12:40 | 12:55|13:10| 13:25|13:40

Gare de Blangy 6:11|6:26 | 6:41|6:56|7:11|7:26|7:41|7:56|8:11|8:26 8:41|8:56|9:11|9:26| 9:41 | 9:56 |10:11 | 10:26 |10:41 |10:56 {11:11 {11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11|12:26|12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41

Fauvet-Girel 6:11[6:26 | 6:41 |6:56|7:11|7:26|7:41|7:56|8:11|8:26|8:41|8:56|9:11 (9:26 | 9:41 | 9:56 [10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 | 11:26| 11:41 | 11:56 | 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41

Goudemand 6:13|6:28 | 6:43 |6:58|7:13|7:28|7:43 | 7:58 | 8:13|8:28 | 8:43|8:58 |9:13 |9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 {11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43

Gare Quai L 6:16 [6:31 | 6:46|7:01|7:16|7:31|7:46|8:01|8:16|8:31|8:46|9:01|9:16 |9:31| 9:46 |10:01 |10:16 | 10:31 | 10:46 {11:01 | 11:16 {11:31 | 11:46|12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16| 13:31 | 13:46

Gambetta 6:19|6:34 (6:49|7:04|7:19(7:34|7:49 | 8:04 | 8:19|8:34(8:49|9:04 |9:19|9:34| 9:49 | 10:04|10:19| 10:34 |10:49|11:04 {11:19[11:34 | 11:49|12:04 | 12:19| 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19| 13:34 | 13:49

Grands Viéziers 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:20 | 9:35| 9:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 { 11:35 | 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20| 13:35 | 13:50

St-Jean 6:22 | 6:37 | 6:52|7:07|7:22|7:37|7:52|8:07|8:22 |8:37|8:52|9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 | 10:07 {10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52

Minelle 6:236:38 |6:53|7:08|7:23|7:38|7:53 |8:08|8:23|8:38(8:53|9:08|9:23|9:38| 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 {11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53

Arras Baudimont Halette 6:25|6:40 | 6:55|7:10| 7:25 | 7:40| 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:55|9:10 | 9:25 | 9:40| 9:55 | 10:10| 10:25| 10:40 | 10:55|11:10 | 11:25 {11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:25| 12:40 | 12:55 | 13:10| 13:25 | 13:40 | 13:55
Hopital 6:28 | 6:43 | 6:58|7:13|7:28 |7:43|7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:43 [ 8:589:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58

Debussy 6:29|6:44 | 6:59|7:14|7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 8:59|9:14 | 9:29 |9:44 | 9:59 | 10:14|10:29 | 10:44 | 10:59|11:14 {11:29 [ 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29| 12:44 | 12:59 | 13:14 | 13:29| 13:44 | 13:59

Eglise St Paul 6:30 ({6:45 | 7:00 | 7:15|7:30|7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30|8:45|9:00|9:15|9:30|9:45|10:00 | 10:1510:30 | 10:45|11:00 | 11:15(11:30|11:45| 12:00 | 12:15|12:30|12:45|13:00 | 13:15| 13:30 | 13:45 | 14:00

Equipement 6:32|6:47 | 7:02|7:17|7:32(7:47|8:02 |8:17|8:32|8:47(9:02|9:17 | 9:32 |9:47|10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 [ 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02

Churchill 6:3316:48|7:03|7:18|7:33|7:48|8:03|8:18|8:33|8:48|9:03|9:18|9:33|9:48|10:03|10:18 |10:33 | 10:48 |11:03|11:18 | 11:33|11:48| 12:03 |12:18|12:33|12:48|13:03 | 13:18 | 13:33 | 13:48 | 14:03

Arras Centre Commercial |6:35[6:50|7:05|7:20|7:35|7:50|8:05|8:208:35|8:50|9:05|9:20 | 9:35(9:50 | 10:05 | 10:20 { 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:50| 12:05 [ 12:20| 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35| 13:50 | 14:05

TOUTE LINFORMATION SUR Légende : | Necircule pas Circule r A
WWW.BUS-ARTIS.FR I\



PERTURBATIONS / GREVE JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025

LIGNE 1 DIRECTION ARRAS CENTRE COMMERCIAL

St-Nicolas St-Nicolas Cruppes 13:49/14:04|14:19|14:34|14:49|15:04 | 15:19|15:34|15:49|16:04 |16:19|16:34|16:49(17:04|17:19|17:34|17:49|18:04 | 18:19|18:34|18:49 | 19:04 | 19:19|19:34|19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49
Chanteclair 13:50| 14:05|14:20|14:35|14:50{15:05 | 15:20|15:35|15:50|16:05|16:20| 16:35|16:50|17:05|17:20{17:35|17:50 | 18:05|18:20| 18:35|18:50| 19:05| 19:20| 19:35|19:50 | 20:05 | 20:20 | 20:35 | 20:50

Chambord 13:51|14:06|14:21|14:36|14:51 {15:06|15:21 |15:36|15:51|16:06|16:21|16:36|16:51|17:06|17:21|17:36|17:51|18:06|18:21|18:36|18:51|19:06|19:21|19:36|19:51|20:06| 20:21 | 20:36 | 20:51

Sambre 13:52|14:07|14:22|14:37|14:52 |15:07 | 15:22 | 15:37|15:52|16:07 | 16:22 | 16:37|16:52 {17:07|17:22|17:37|17:52|18:07 | 18:22 {18:37|18:52 | 19:07 | 19:22|19:37|19:52 | 20:07 | 20:22 | 20:37 | 20:52

Cauchy 13:53|14:08|14:23 | 14:38|14:53 {15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38| 16:53 |17:08 | 17:23 |17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:38 | 20:53
St-Laurent-Blangy  |Mairie de St-Laurent 13:54|14:09|14:24|14:39|14:54 {15:09 | 15:24 | 15:39|15:54|16:09 | 16:24 | 16:39|16:54 |17:09|17:24 {17:39|17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39| 18:54 | 19:09| 19:24 | 19:39|19:54 | 20:09 | 20:24 | 20:39 | 20:54
Résidence Bellemotte 13:55|14:10|14:25|14:40|14:5515:10|15:25|15:40|15:55|16:10|16:25| 16:40| 16:55|17:10|17:25|17:40|17:55|18:10|18:25|18:40|18:55| 19:10| 19:25|19:40| 19:55 | 20:10| 20:25 | 20:40 | 20:55

Gare de Blangy 13:56|14:11|14:26|14:41|14:56 15:11 | 15:26 | 15:41|15:56|16:11 [16:26|16:41|16:56 |17:11|17:26|17:41|17:56|18:11|18:26|18:41|18:56|19:11|19:26|19:41|19:56 | 20:11| 20:26 | 20:41 | 20:56

Fauvet-Girel 13:56|14:11|14:26|14:41|14:56 {15:11|15:26 |15:41|15:56|16:11|16:26| 16:41|16:56|17:11|17:26(17:41|17:56|18:11|18:26|18:41|18:56| 19:11|19:26|19:41|19:56 | 20:11 | 20:26 | 20:41 | 20:56

Goudemand 13:58|14:13|14:28|14:43|14:58 {15:13 | 15:28 | 15:43|15:58|16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 |17:13|17:28 ({17:43|17:58 |18:13|18:28 | 18:43 | 18:58| 19:13| 19:28 | 19:43 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43 | 20:58

Gare Quai L 14:01|14:16|14:31|14:46|15:01 |15:16| 15:31|15:46|16:01|16:16 16:31|16:46|17:01|17:16|17:31|17:46|18:01|18:16|18:31|18:46|19:01 | 19:16|19:31|19:46|20:01 [ 20:16| 20:31 | 20:46 | 21:01

Gambetta 14:04 | 14:19|14:34|14:49|15:04 |15:19 | 15:34 | 15:49|16:04 | 16:19|16:34|16:49|17:04 |17:19|17:34|17:49|18:04|18:19|18:34 |18:49|19:04 | 19:19|19:34|19:49| 20:04 | 20:19| 20:34 | 20:49 | 21:04

Grands Viéziers 14:05| 14:20| 14:35|14:50|15:05 [15:20| 15:35|15:50|16:05|16:20|16:35| 16:50|17:05|17:20|17:35|17:50| 18:05|18:20|18:35|18:50|19:05| 19:20| 19:35| 19:50| 20:05 | 20:20| 20:35 | 20:50 | 21:05

St-Jean 14:07|14:22|14:37|14:52|15:07 {15:22 | 15:37|15:52|16:07|16:22|16:37| 16:52|17:07|17:22|17:37{17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37|18:52|19:07| 19:22|19:37|19:52 | 20:07 | 20:22 | 20:37 | 20:52 | 21:07

Minelle 14:08 | 14:23|14:38|14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 [{16:38|16:53|17:08 |17:23|17:38|17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53|19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:38 | 20:53 | 21:08

Arras Baudimont Halette 14:10| 14:25|14:40|14:55|15:10(15:25|15:40|15:55|16:10|16:25|16:40| 16:55|17:10|17:25|17:40{17:55|18:10|18:25|18:40| 18:55|19:10| 19:25|19:40| 19:55|20:10 | 20:25 | 20:40 | 20:55 | 21:10
Hopital 14:13|14:28|14:43 | 14:58 | 15:13 [15:28 | 15:43 |15:58 |16:13 | 16:28|16:43 | 16:58|17:13|17:28|17:43 |17:58 | 18:13 |18:28|18:43|18:5819:13| 19:28| 19:43 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43 | 20:58 | 21:13

Debussy 14:14|14:29|14:44|14:59|15:14 {15:29 | 15:44 | 15:59|16:14|16:29|16:44 | 16:59|17:14|17:29|17:44 {17:59 | 18:14 | 18:29|18:44 | 18:59|19:14 | 19:29|19:44 | 19:59 | 20:14 | 20:29 | 20:44 | 20:59 | 21:14

Eglise St Paul 14:15|14:30|14:45|15:00|15:15|15:30| 15:45|16:00| 16:15|16:30|16:45|17:00|17:15{17:30|17:45|18:00| 18:15|18:30|18:45|19:00|19:15| 19:30| 19:45| 20:00| 20:15 [ 20:30| 20:45 | 21:00 | 21:15

Equipement 14:17|14:32|14:47|15:02|15:17{15:32 | 15:47|16:02 |16:17|16:32|16:47|17:02|17:17|17:32|17:47(18:02 | 18:17|18:32|18:47|19:02|19:17| 19:32|19:47|20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:02 | 21:17

Churchill 14:18|14:33|14:48|15:03|15:18 {15:33|15:48|16:03|16:18|16:33|16:48|17:03|17:18|17:33|17:4818:03|18:18|18:33|18:48|19:03|19:18| 19:33|19:48 | 20:03 | 20:18 | 20:33 | 20:48 | 21:03 | 21:18

Arras Centre Commercial |14:20|14:35|14:50|15:05|15:20|15:35|15:50|16:05|16:20|16:35|16:50|17:05|17:20{17:35|17:50|18:05| 18:20|18:35|18:50{19:05|19:20| 19:35|19:50| 20:05 | 20:20 | 20:35 | 20:50 | 21:05 | 21:20

TOUTE LINFORMATION SUR Légende : | Necircule pas Circule ‘r A
WWW.BUS-ARTIS.FR s



PERTURBATIONS / GREVE JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025 . . . . . . . . .

LIGNE 1 DIRECTION ST-NICOLAS CRUPPES

Arras Centre Commercial 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17

Churchill 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:.03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:18 | 8:33 | 8:48 | 9:03 | 9:18 | 9:33 | 9:48 | 10:03 | 10:18 | 10:33 | 10:48 | 11:03 | 11:18 | 11:33 | 11:48 | 12:03 | 12:18 | 12:33 | 12:48 | 13:03 | 13:18 | 13:33 | 13:48 | 14:03 | 14:18

Equipement 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 7:49 | 8:04 | 8:19 | 8:34 | 8:49 | 9:04 | 9:19 | 9:34 | 9:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34 | 10:49 | 11:04 | 11:19| 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 | 12:34 | 12:49 | 13:04 | 13:19 | 13:34 | 13:49 | 14:04 | 14:19

Eglise St Paul 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:.06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 | 8:36 | 8:51 | 9:06 | 9:21 | 9:36 | 9:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51 | 11:06 | 11:21 | 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21

Debussy 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:22 | 8:37 | 8:52 | 9:07 | 9:22 | 9:37 | 9:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52 | 14:07 | 14:22

Hopital 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23

Arras Baudimont 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:41 | 8:56 | 9:11 | 9:26 | 9:41 | 9:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:26
Pont de Cité 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:28

Wetz d'Amain 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 8:59 | 9:14 | 9:29 | 9:44 | 9:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14 | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29

Théatre 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 9:15 | 9:30 | 9:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15|11:30| 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30

Gambetta 6:31 | 6:46 | 7:.01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:01 | 9:16 | 9:31 | 9:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 | 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31| 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31

Poste 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32

Gare Quai K 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 8:50 | 9:05 | 9:20 | 9:35 | 9:50 | 10:05 | 10:20 | 10:35 | 10:50 | 11:05 | 11:20 | 11:35| 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:35

Goudemand 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 7:53 | 8:08 | 8:23 | 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38

Fauvet-Girel 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:09 | 8:24 | 8:39 | 8:54 | 9:09 | 9:24 | 9:39 | 9:54 | 10:09 | 10:24 | 10:39 | 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39 | 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:39 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:39

Gare de Blangy 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 8:40 | 8:55 | 9:10 | 9:25 | 9:40 | 9:55 | 10:10 | 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10 | 11:25|11:40| 11:55| 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:10 | 14:25 | 14:40

Résidence Bellemotte 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 | 8:41 | 8:56 | 9:11 | 9:26 | 9:41 | 9:56 | 10:11 | 10:26 | 10:41 | 10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41 | 11:56 | 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41 | 13:56 | 14:11 | 14:26 | 14:41
St-Laurent-Blangy Mairie de St-Laurent 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 8:12 | 8:27 | 8:42 | 8:57 | 9:12 | 9:27 | 9:42 | 9:57 | 10:12 | 10:27 | 10:42 | 10:57 | 11:12 | 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12 | 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:42
Cauchy 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 7:58 | 8:13 | 8:28 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:28 | 9:43 | 9:58 | 10:13 | 10:28 | 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:28 | 14:43

Sambre 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:14 | 8:29 | 8:44 | 8:59 | 9:14 | 9:29 | 9:44 | 9:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14 | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44

Chambord 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:30 | 8:45 | 9:00 | 9:15 | 9:30 | 9:45 | 10:00 | 10:15 | 10:30 | 10:45 | 11:00 | 12:15 | 11:30 | 11:45| 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45

St-Nicolas Chanteclair 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:01 | 8:16 | 8:31 | 8:46 | 9:01 | 9:16 | 9:31 | 9:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 | 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46| 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46
St-Nicolas Cruppes 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 8:02 | 8:17 | 8:32 | 8:47 | 9:02 | 9:17 | 9:32 | 9:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47 | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47

TOUTE LINFORMATION SUR Légende : | Necircule pas Circule Ar&’S‘

WWW.BUS-ARTIS.FR




PERTURBATIONS / GREVE JEUDI 18 SEPTEMBRE 2025 . . . . . . . . .

LIGNE 1 DIRECTION ST-NICOLAS CRUPPES

Arras Centre Commercial 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:02

Churchill 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:18 | 19:33 | 19:48 | 20:03 | 20:18 | 20:33 | 20:48 | 21:03

Equipement 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:04 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 21:04

Eglise St Paul 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:21 | 19:36 | 19:51 | 20:06 | 20:21 | 20:36 | 20:51 | 21:06

Debussy 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 | 18:37 | 18:52 | 19:07 | 19:22 | 19:37 | 19:52 | 20:07 | 20:22 | 20:37 | 20:52 | 21:07

Hopital 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 [ 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:38 | 20:53 | 21:08

Arras Baudimont 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:41 | 19:56 | 20:11 | 20:26 | 20:41 | 20:56 | 21:11
Pont de Cité 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43 | 20:58 | 21:13

Wetz d'Amain 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:59 | 19:14 | 19:29 | 19:44 | 19:59 | 20:14 | 20:29 | 20:44 | 20:59 | 21:14

Théatre 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:15

Gambetta 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:01 | 20:16 | 20:31 | 20:46 | 21:01 | 21:16

Poste 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:02 | 21:17

Gare Quai K 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35| 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35| 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 18:50 | 19:05 | 19:20 | 19:35 | 19:50 | 20:05 | 20:20 | 20:35 | 20:50 | 21:05 | 21:20

Goudemand 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:38 | 20:53 | 21:08 | 21:23

Fauvet-Girel 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 | 18:39 | 18:54 | 19:09 | 19:24 | 19:39 | 19:54 | 20:09 | 20:24 | 20:39 | 20:54 | 21:09 | 21:24

Gare de Blangy 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:10 | 19:25 | 19:40 | 19:55 | 20:10 | 20:25 | 20:40 | 20:55 | 21:10 | 21:25

Résidence Bellemotte 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:11 | 19:26 | 19:41 | 19:56 | 20:11 | 20:26 | 20:41 | 20:56 | 21:11 | 21:26
St-Laurent-Blangy Mairie de St-Laurent 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:42 | 18:57 | 19:12 | 19:27 | 19:42 | 19:57 | 20:12 | 20:27 | 20:42 | 20:57 | 21:12 | 21:27
Cauchy 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:13 | 18:28 | 18:43 | 18:58 | 19:13 | 19:28 | 19:43 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:43 | 20:58 | 21:13 | 21:28

Sambre 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 17:59 | 18:14 | 18:29 | 18:44 | 18:59 | 19:14 | 19:29 | 19:44 | 19:59 | 20:14 | 20:29 | 20:44 | 20:59 | 21:14 | 21:29

Chambord 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:15 | 21:30

St-Nicolas Chanteclair 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:46 | 19:01 | 19:16 | 19:31 | 19:46 | 20:01 | 20:16 | 20:31 | 20:46 | 21:01 | 21:16 | 21:31
St-Nicolas Cruppes 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 18:47 | 19:02 | 19:17 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:02 | 21:17 | 21:32

TOUTE LINFORMATION SUR Légende : | Necircule pas Circule r A
WWW.BUS-ARTIS.FR I\



